
   c/o Area territoriale di Ricerca di Roma1 
   Strada Provinciale 35d, 9 – 00010, Montelibretti (RM), Italia 
   Tel.: +39.06.90672815/454/400 - Pec: protocollo.iia@pec.cnr.it 

   Web: www.iia.cnr.it - E-mail:  segreteria.direzione@iia.cnr.it
 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

Bando di selezione AR_07_2024 
 
Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca “professionalizzante” per lo svolgimento 

della seguente attività: “Campionamento e caratterizzazione analitica, chimica, microchimica, morfologica, 

dimensionale mediante metodi a bassa ed alta risoluzione temporale di inquinanti aerodispersi in ambienti 

di lavoro confinanti con particolare riferimento alle micro e nano plastiche” 

IL DIRETTORE f.f.  
 

VISTO l’art. 6 comma 1 del “disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività 

di ricerca ai sensi dell’articolo 22 della legge 240 del 30 dicembre 2010”. 

VISTA la selezione bando AR 07 prot. n. 104477 del 27.03.2024;  . 

VISTO l’art. 6 del bando di selezione sopraccitato; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, 

 
DISPONE 

 
la Commissione esaminatrice relativa alla selezione in argomento è così composta: 
 

Membri effettivi 

nominativo qualifica in servizio presso 

Dott.ssa Adriana Pietrodangelo  Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di MLIB 

  Dott.ssa Catia Balducci   Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di MLIB                               

Dott.ssa Francesca Marcovecchio  Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di MLIB 

Membri supplenti 

nominativo qualifica in servizio presso 

Dott.ssa Silvia M 
osca  

Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di MLIB 

Dott. Luca Tofful   Ricercatore, III liv. 
CNR-IIA                                      

Sede di MLIB 

 
Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti via e-mail e reso pubblico sul sito internet 
www.urp.cnr.it. 

 
        IL DIRETTORE f.f. 

                   Ing. Paolo Mazzetti  

http://www.urp.cnr.it/

		2024-04-29T14:41:22+0200
	Paolo Mazzetti




